
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI KOMUNALNEJ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273458500

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rydułtowska 7

1.5.2.) Miejscowość: Gaszowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-293

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 324305463

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zok@gaszowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gaszowice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e23c86b5-f365-4791-94b8-c00356f0f26a

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e23c86b5-f365-4791-94b8-c00356f0f26a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00465611

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00453310

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465611/01 z dnia 2024-08-21

2024-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZK.271.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E
(GZ-50) przy ciśnieniu nie niższym niż 1,6 kPa, o parametrach zgodnych z ustawą Prawo Energetyczne, do instalacji
znajdującej się w obiekcie Zakładu Obsługi Komunalnej, na adres: 44-293 Gaszowice, ul. Rydułtowska 7

3.2. Zakład będzie nabywał i odbierał paliwo gazowe wyłącznie na potrzeby własne.

3.3. Szacowana ilość zamawianego paliwa gazowego na czas trwania zamówienia wynosi 
1 445 000 kWh,w zestawieniu miesięcznym jn.

2024 wrzesień 30000
2024 październik 70000
2024 listopad 125000
2024 grudzień 190000
2025 styczeń 200000
2025 luty 150000
2025 marzec 135000
2025 kwiecień 100000
2025 maj 30000
2025 czerwiec 0
2025 lipiec 0
2025 sierpień 0
2025 wrzesień 30000
2025 październik 70000
2025 listopad 125000
2025 grudzień 190000

3.4. Maksymalny pobór paliwa gazowego – moc zamówiona wynosi 3 950 kWh/h.

3.5. Minimalny pobór paliwa gazowego niezbędny do zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego wynosi 2 743 kWh/h.

3.6. Ilość dostarczonego paliwa gazowego ustalona będzie na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego
stanowiącego własność operatora sieci dystrybucyjnej, wyposażonego w przelicznik umożliwiający przesyłanie danych w
zakresie zużycia gazu w czasie rzeczywistym.

3.7. Zakład będzie nieodpłatnie korzystać z możliwości śledzenia danych z przelicznika.

3.8. Dostarczenie paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie kompleksowej umowy dostarczania paliwa
gazowego, na warunkach określonych w ustawie Prawo Energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi
wydanymi na ich podstawie.
3.9. Rozliczenie kosztów dostarczonego paliwa gazowego w okresie obowiązywania kompleksowej umowy nastąpi według
ceny ofertowej, a w przypadku obniżenia cen w taryfie dostawcy, według ceny niższej.

3.10. W przypadku gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia oznaczeń norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 101 ust. 1-3 Pzp należy je rozumieć jako przykładowe.
Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 Pzp dopuszcza w każdym przypadku zastosowanie rozwiązań równoważnych
opisywanym w treści SIWZ. Każdorazowo gdy wskazana jest w niniejszej SWZ lub załącznikach do SWZ norma, należy
przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”.

3.11. Przez rozwiązanie równoważne Zamawiający rozumieć takie rozwiązanie, które umożliwia uzyskanie założonego w
opisie przedmiotu zamówienia efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
3.12 Zamawiający 49,98 % szacowanej ilości zamawianego paliwa gazowego na czas trwania umowy t.j. 722211 kwh
będzie wykorzystywana przez Zamawiającego jako podmiot chroniony o którym mowa w art. 62b ust. 1 lit. c ustawy z dnia
10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. Powyższa okoliczność winna być uwzględniona w kalkulacji oferty cenowej.
Oświadczenie odbiorcy paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art. 62ba ust. 2 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465611/01 z dnia 2024-08-21

2024-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4.5.3.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09123000-7 - Gaz ziemny

65210000-8 - Przesył gazu

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzieleniu zamówienia. Nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465611/01 z dnia 2024-08-21

2024-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI KOMUNALNEJ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273458500
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rydułtowska 7
	1.5.2.) Miejscowość: Gaszowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-293
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 324305463
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zok@gaszowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gaszowice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e23c86b5-f365-4791-94b8-c00356f0f26a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00465611
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00453310

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZK.271.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



